Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

Prefeitura Municipal de Itaituba

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240004

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 002-2023-PE-NL

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: J G O SERVICOS POSTUMOS LTDA

OBJETO......................: Aquisição de Urnas Funerárias adultas e infantil, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 237.250,00 (duzentos e trinta e sete mil, duzentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1516.081221010.2.134 Manutenção dos
Beneficios Eventuais  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.99, no valor de R$ 237.250,00

VIGÊNCIA...................: 22 de Janeiro de 2024 a 22 de Janeiro de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Janeiro de 2024

_______________________________________________________________________________________________
ROD. TRANSAMAZONICA C/10ªRUA ANEXO AO GINASIO MUNI